

**Årsredovisning**  
för  
**Dockhus Animation AB**  
556673-7515

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Curt Bertil Lindbom, Styrelseledamot  
2024-09-25

Styrelsen för Dockhus Animation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver filmproduktion samt undervisning i animation.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 337	2 263	2 054	2 945
Resultat efter finansiella poster	10	112	-12	57
Soliditet (%)	30,6	9,7	11,8	18,8

Till följd av ökad efterfrågan har bolagets omsättning ökat mot föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-3 923	112 397	<b>208 474</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		112 397	-112 397	<b>0</b>
Årets resultat			9 519	<b>9 519</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>108 474</b>	<b>9 519</b>	<b>217 993</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	108 474
årets vinst	9 519
	<b>117 993</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	117 993
	<b>117 993</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 337 446	2 262 799
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		986	0
Övriga rörelseintäkter		30	236
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 338 462</b>	<b>2 263 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 224 768	-966 231
Övriga externa kostnader		-375 680	-228 779
Personalkostnader	2	-719 673	-949 531
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 185	-2 542
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 324 306</b>	<b>-2 147 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 156</b>	<b>115 952</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		155	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 792	-3 564
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 637</b>	<b>-3 555</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 519</b>	<b>112 397</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 519</b>	<b>112 397</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>9 519</b>	<b>112 397</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 610

5 250

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**24 610**

**5 250**

**Summa anläggningstillgångar**

**24 610**

**5 250**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

79 761

100 000

Övriga fordringar

8 378

75 136

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 173

44 262

**Summa kortfristiga fordringar**

**151 312**

**219 398**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

535 944

1 914 558

**Summa kassa och bank**

**535 944**

**1 914 558**

**Summa omsättningstillgångar**

**687 256**

**2 133 956**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**711 866**

**2 139 206**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

108 474

-3 923

Årets resultat

9 519

112 397

**Summa fritt eget kapital**

**117 993**

**108 474**

**Summa eget kapital**

**217 993**

**208 474**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

1 000 500

Leverantörsskulder

7 656

59 405

Övriga skulder

427 642

711 562

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 575

159 265

**Summa kortfristiga skulder**

**493 873**

**1 930 732**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**711 866**

**2 139 206**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	199 072	199 072
Inköp	23 545	0
Försäljningar/utrangeringar	-82 765	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>139 852</b>	<b>199 072</b>
Ingående avskrivningar	-193 822	-191 280
Försäljningar/utrangeringar	82 765	0
Årets avskrivningar	-4 185	-2 542
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-115 242</b>	<b>-193 822</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 610</b>	<b>5 250</b>

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2024-09-25

*Mikael Lindbom*  
Mikael Lindbom